
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 179
15 грудня 2025 року                                                                                              

Про визначення приміщення для реалізації експериментального 
проєкту із запровадження комплексної соціальної послуги 
з формування життєстійкості на території 
Бібрської міської територіальної громади 

Керуючись  ст.ст.  38,  40,  59  Закону  України  "Про  місцеве  самоврядування в
Україні", Законом України «Про правовий режим воєнного стану»,  постановою Кабінету
Міністрів України від 03.10.2023 № 1049 «Про реалізацію експериментального проєкту із
запровадження комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості» в редакції
постанови Кабінету Міністрів України від 23.01.2024 № 83 «Про організацію діяльності та
забезпечення  функціонування  центрів  життєстійкості»,  в  зв’язку  з  участю  в
експериментальному проєкті, щодо  надання погодження на використання приміщення та
з метою забезпечення застосування комплексного підходу до надання соціальних та інших
послуг  особам/сім’ям/групам  осіб,  які  перебувають  у  складних  життєвих  обставинах
та/або  належать  до  вразливих  груп  населення,  які  проживають  на  території  Бібрської
міської територіальної громади -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Визначити  частину  приміщення  Амбулаторії  загальної  практики  сімейної  медицини
Бібрської  міської  ради  за  адресою:  вул.  Галицька,  будинок  144,  корпус  1,  м.Бібрка
Львівського  району  Львівської  області,  для  реалізації  експериментального  проєкту  із
запровадження комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості. 
2.  Контроль за виконанням  цього рішення покласти на заступника Бібрського міського
голови з  гуманітарних питань  Оксану ДОВГАЛЬ.

Заступник Бібрського міського голови               Оксана ДОВГАЛЬ 


